
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 03 березня 2025 року                                                                                             № 134 

 

Про проведення конкурсу на зайняття посади 

директора комунального некомерційного 

підприємства "Миргородський міський центр 

первинної медико – санітарної допомоги" 

Миргородської міської ради та початок 

формування конкурсної комісії 

 

 

Відповідно до пп. 1 п. «а» ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 16 Закону України "Основи законодавства України про охорону здоров’я", 

постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 № 1094 "Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу 

охорони здоров’я", Статуту комунального некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико – санітарної допомоги" Миргородської міської ради, 

затвердженого рішенням сьомої позачергової сесії Миргородської міської ради восьмого 

скликання від 29 березня 2021 року № 197 виконавчий комітет 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Провести конкурс на зайняття посади директора комунального некомерційного 

підприємства "Миргородський міський центр первинної медико – санітарної допомоги" 

Миргородської міської ради та розпочати формування конкурсної комісії. 

 

2. Конкурсну комісію для проведення конкурсу на зайняття посади директора комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський міський центр первинної медико – санітарної 

допомоги" Миргородської міської ради визначити у кількості десяти осіб. 

3. Розмістити на офіційному сайті Миргородської міської ради та Єдиному веб-порталі 

вакантних посад у державних та комунальних закладах охорони здоров’я дане рішення та 

оголошення про початок формування конкурсної комісії (додається). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови – 

начальника Управління економічного розвитку та інвестицій Молочко Н.В. 

 

 

 

                        Міський голова                             Сергій СОЛОМАХА 
 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

від 03 березня 2025 року № 134 

 

 
ОГОЛОШЕННЯ 

про початок формування конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття 

посади директора комунального некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико – санітарної допомоги" Миргородської міської ради 

 

Виконавчий комітет Миргородської міської ради оголошує про початок формування 

конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття посади директора комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський міський центр первинної медико – санітарної 

допомоги" Миргородської міської ради. 

Рішенням виконавчого комітету міської ради від ___________ №______"Про 

проведення конкурсу на зайняття посади директора комунального некомерційного 

підприємства "Миргородський міський центр первинної медико – санітарної допомоги" 

Миргородської міської ради та початок формування конкурсної комісії" визначено, що 

кількість членів конкурсної комісії становитиме десять осіб. 

До складу конкурсної комісії входитимуть представники від: 

-  виконавчого комітета Миргородської міської ради, як органу управління (2 особи); 

- трудового колективу комунального некомерційного підприємства "Миргородський міський 

центр первинної медико – санітарної допомоги" Миргородської міської ради, обраних на 

загальних зборах трудового колективу (2 особи); 

- галузевих професійних спілок (1 особа); 

- громадських об’єднань, які провадять діяльність у сфері охорони здоров’я та/або у сфері 

запобігання і протидії корупції (які провадять такий вид діяльності не менше одного року до 

дати рішення про проведення конкурсу) (5 осіб). 

Пропонуємо комунальному некомерційному підприємству "Миргородський міський 

центр первинної медико – санітарної допомоги" Миргородської міської ради, галузевим 

професійним спілкам, громадським об’єднанням які провадять діяльність у сфері охорони 

здоров’я та/або у сфері запобігання і протидії корупції (які провадять такий вид діяльності не 

менше одного року до дати рішення про проведення конкурсу) надати пропозиції щодо 

кандидатур до складу конкурсної комісії. 

Пропозиції щодо кандидатур до складу конкурсної комісії, оформлені належним 

чином, подаються до відділу персоналу Миргородської міської ради (вул. Незалежності, 17, 

каб. №3, e-mail: mmrada@ukr.net) протягом 15 днів з моменту оприлюднення. 

Персональний склад конкурсної комісії затверджуватиметься рішенням виконавчого 

комітету Миргородської міської ради. 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                              Антоніна НІКІТЧЕНКО 


